Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr.
08/1-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, 1
Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né
konkursin me numér té referencés RN00014262 , pér pozitén Ekspert pér Kontroll Financiar né Zyrén
pér Regjistrimin, Certifikimin dhe Kontrollin Financiar té Subjekteve Politike , publikon kété njoftim:

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén :
Ekspert pér Kontroll Financiar né Zyrén pér Regjistrimin, Certifikimin dhe Kontrollin Financiar té
Subjekteve Politike .

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén: Ekspert pér Kontroll
Financiar né Zyrén pér Regjistrimin, Certifikimin dhe Kontrollin Financiar té Subjekteve Politike né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numér té referencés RN00014262, éshté:

Agon Dervishaj
Arif Fetahaj
Armend Kozhani
Donjeta Jashanica
Driton Zeqiri
Emine Telaku
FFehmi Bajraktar
Ganimete Uka Zekaj
Gent Berisha

. Labinot Binakaj

. Labinot Shabani

. Mensur Hoti

. Naim Sahiti

. Nerxhivane Islami

. Sead Mujovi

16. Shqipe Xhemajlaj

17. Valon Bahtiri
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Divizioni 1 Burimeve Njerézore né KQZ
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Lista e aplikantéve

SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Numri i Referencés
Organizata

Pozita e punés

RN00014262
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Ekspert pér kontroll financiar

Lista e kandidateve ne pritje

Nr. Kodi

1 RAN0048428
2 RAN0051368
3 RAN0050056
4 RAN0050847
5 RAN0048403
6 RAN0051118
7 RANO0048677
8 RAN0050607
9 RANO049124
10 RAND048242
1 RAN0051210
12 RAN0048288
13 RAN0049805
14 RAN0050709
15 RANO050429
16 RAN0049687
17 RANO0051354

Emri
Agon
Arif
Armend
Donjeta
Driton
Emine
Fehmi
Ganimete
Gent
Labinot
Labinot
Mensur
Naim
Nerxhivane
Sead
Shgipe

Valon

Lista e kandidateve te refuzuar

Kodi

RAN0048282
RANO0050010
RANO0050638
RANO048355
RAN0049423
RANOO50675
RAND048463
RANO0051275
RAN0050828
RANOQ048776

el i
o

O 00 N O N AR wWwN

—_
(=]

Emri
Arbér
Besnik
Era
Fanol
Liridon
Milo3
Minivere
Osman
Remzije
Rilind

Mbiemri
Dervishaj
Ferataj
Kozhani
Jashanica
Zeqiri
Telaku
Bajraktaraj
Uka Zekaj
Berisha
Binakaj
Shabani
Hoti
Sahiti
Islami
Mujovi
Xhemaijlaj
Bahtiri

Mbiemri
Buzhala
Imeri
Ajeti
Sadiku
Berisha
Kovacevic
Berisha
Sertolli
Morina

Babatinca

Raport i gieneruar nga SIMBNJ - Testimi Elektronik



12 RANOD049030 Vieran Bojaxhi
13 RANO048748 Xheladin Sopi

Raport i gieneruar nga SIMBNJ - Testimi Elektronik
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